
ROMÂNIA  
JUDEŢUL ARAD 
COMUNA ZĂDĂRENI 
CONSILIUL LOCAL 

T.I./C.E.P/-4EX. 

 HOTĂRÂREA nr. 122 
Din data de 23.12.2019 

 
Privind declararea de interes public local a bunurilor de pe raza comunei 

Zădăreni înregistrate de catre S.C. COMPANIA DE APA S.A. Arad 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ZĂDĂRENI, întrunit în şedinţa sa de îndată, din 
data de 23.12.2019,  

 Având în vedere: 

- prevederile art. 121 (1) şi (2), din CoNstituţia României, republicată în MO, partea I, nr. 
767/31.10.2003, 
- Adresa nr. 8219 din 23.04.2019 a S.C. COMPANIA DE APA ARAD S.A;- prevederile Legii 
nr. 273/2006, privind finantele publice locale;  
- prevederile  art. 129, alin.1 și alin.2, lit.d, alin.7, lit. n, art. 139, alin.1, din cuprinsul 
Ordonanței de Urgență nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
- Referatul compartimentului de specialitate nr.8297 din 23.12.2019; 
- Referatul de aprobare a primarului nr.8296 din 23.12.2019; 
- votul ,,pentru’’ a 8 consilieri din totalul de 11 în funcţie, fiind prezenţi 9 consilieri. 

 
În temeiul art.129 alin.1 și art.139 din O.U.G. Nr.57/2019, privind Codul 

Administrativ, 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
ART.1. - Se declara de interes public local bunurile de pe raza comunei Zădăreni 
înregistrate de catre S.C. Compania de Apa S.A. Arad, în anul 2018, potrivit anexei nr. 1 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
ART.4. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul şi se comunică 
cu: 
- Instituţia  Prefectului - judeţul Arad, Compartimentul Juridic şi Contencios Administrativ;  
-  SC. Compania de apă S.A. 
-  Prin afişare la sediu şi pe site-ul propriu, www.primariazadareni.ro 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,     SECRETAR, 
             TOMOIAGĂ IOAN           CORBEI EMANUEL PETRU 

http://www.primariazadareni.ro/

	HOTĂRÂREA nr. 122
	Din data de 23.12.2019
	HOTĂRĂȘTE


